
GESTIONE URBANA TERRITORIALE   Cod. 6
Servizio Lavori Pubblici  

DETERMINAZIONE N.       1371 del  11/09/2017

 

Oggetto:

PROCEDURA  APERTA  PER  L’AGGIUDICAZIONE  DEI  LAVORI 
FINALIZZATI  ALL’EFFICIENTAMENTO/MIGLIORAMENTO 
ENERGETICO  E  ALLA  MESSA IN  SICUREZZA  DI  ELEMENTI  NON 
STRUTTURALI DELL’EDIFICIO SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA 
“MARTIRI  DELLA  LIBERTÀ”.CIG  7126598EB3  -   CUP 
J35I17000010004:  PRESA  D’ATTO  AMMISSIONE/ESCLUSIONE 
CONCORRENTI.  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  GESTIONE URBANA TERRITORIALE 

 

Premesso che con propria determinazione dirigenziale n. 974 del 30.06.2017 è stata 
indetta  procedura  aperta  per  l’aggiudicazione  dei  lavori  in  oggetto  indicati,  per 
l’importo complessivo di € 585.142,28 IVA esclusa a base di gara;
 
Dato atto che entro il termine perentorio delle ore 12,30 del 1^ agosto 2017 sono 
pervenute al protocollo della Centrale Unica di Committenza n. 71 offerte; 

Dato atto altresì che in data 1^ agosto 2017 l’esperimento delle operazioni di gara, 
già fissato per il 2 agosto 2017, è stato rinviato al 28 agosto 2017;

Che nella seduta di gara svoltasi in data 28 agosto 2017, a seguito dell’esame della 
documentazione  amministrativa  presentata  dai  concorrenti,  il  seggio  di  gara  ha 
riscontrato cause di esclusione relativamente a 7 concorrenti, mentre ha attivato il 
soccorso  istruttorio  nei  confronti  di  15  concorrenti,  rilevando  la  regolarità  della 
documentazione prodotta dai restanti concorrenti, ammessi quindi alla gara;

Che  sono  state  tempestivamente  comunicate  nei  termini  di  legge  ai  concorrenti 
esclusi le cause di esclusione, inoltrando le comunicazioni tramite pec (note prot. 
N.26776 del 29 agosto 2017);

Che parimenti si è proceduto tempestivamente ad attivare il soccorso istruttorio nei 
confronti di n. 15 concorrenti, assegnando termine fino al 4 settembre 2017 ore 12,30 
per l’integrazione della propria documentazione;

Dato atto che in data 11 settembre 2017 si  è tenuta seduta pubblica di gara per 
l’apertura  delle  offerte  economiche,  comunicata  tramite  pubblicazione  sul  profilo 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (Codice dell’Amministrazione Digitale)

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

, f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 in

  t
ut

te
 le

 s
ue

 c
om

po
ne

nt
i, 

re
al

iz
za

ta
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

3 
co

m
m

a 
2 

bi
s 

de
l D

.lg
s.

  8
2/

20
05

 C
od

ic
e 

de
ll'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 d
ig

ita
le

.
C

as
al

e 
M

on
fe

rr
at

o,
 1

2/
09

/2
01

7
Il

 D
ir

ig
en

te
F.

to
 . 

Pi
er

ca
rl

a 
C

og
gi

ol
a



committente  della  Stazione  appaltante,  nella  Sezione  bandi  di  gara,  al  link 
corrispondente alla presente procedura;

Che in tale seduta si è riscontrato l’esito del soccorso istruttorio, e di conseguenza si 
è proceduto all’esclusione di altri  9 concorrenti, per le motivazioni compiutamente 
riportate nel verbale della seduta;

Che l’elenco dei concorrenti ammessi ed esclusi trovasi allegato sub A) alla presente 
determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale;
 
Visto l'art. 120, comma 2 bis del D.Lgs. 104/2014, come inserito dall'art. 204, comma 
1 lett.  b)  del  D.Lgs. 50/2016,  ai  sensi  del  quale “il  provvedimento che determina  
l'esclusione dalla procedura di affidamento e le ammissioni ad essa all'esito della  
valutazione dei  requisiti  soggettivi,  economico-finanziari  e tecnico-professionali  va  
impugnato nel termine di trenta giorni, decorrente dalla sua pubblicazione sul profilo  
del committente della stazione appaltante ai sensi dell'art. 29, comma 1” del D.Lgs. 
50/2016;
 
Visto  altresì  l'art.  29 comma 1 del  D.Lgs.  50/2016, ai  sensi  del  quale “Al  fine di  
consentire l'eventuale proposizione del ricorso ai sensi dell’ articolo 120, comma 2-
bis, del codice del processo amministrativo, sono altresì pubblicati, nei successivi  
due giorni dalla data di adozione dei relativi atti, il provvedimento che determina le  
esclusioni dalla procedura di affidamento e le ammissioni all’esito della verifica della  
documentazione attestante l'assenza dei motivi di esclusione di cui all'articolo 80,  
nonché  la  sussistenza  dei  requisiti  economico-finanziari  e  tecnico-professionali.  
Entro il medesimo termine di due giorni è dato avviso ai candidati e ai concorrenti”

Ritenuto, pertanto, di dare attuazione alle disposizioni di cui sopra pubblicando sul 
profilo  internet  di  questo  Comune,  nella  sezione  Amministrazione  Trasparente  - 
Bandi  di  gara,  il  presente  provvedimento  con  l'allegato  elenco  degli  operatori 
economici ammessi e esclusi  alla partecipazione alla gara in argomento, dandone 
avviso ai medesimi concorrenti nei termini previsti; 

DETERMINA

1. di  prendere  atto  dell’ammissione/esclusione  dei  concorrenti  avvenuta  nelle 
sedute  di  gara  svoltasi  in  data  28  agosto  e  11  settembre  2017,  per 
l’aggiudicazione dei lavori in oggetto indicati, come risulta dall’elenco allegato 
sub A) alla presente determinazione;

2. di  disporre  la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  unitamente  al 
suddetto  elenco  sul  profilo  internet  di  questo  Comune,  nella  sezione 
Amministrazione Trasparente - Bandi di gara, come previsto dall’art. 29 D.Lgs. 
50/2016 s.m.i.;

3. di  comunicare  tempestivamente  il  presente  provvedimento  agli  operatori 
economici ammessi/esclusi alla partecipazione alla gara in argomento, dando 
atto che in ossequio al dettato normativo ai concorrenti esclusi nella seduta di  
gara del 28 agosto scorso è già stata inviata la relativa comunicazione;

4. di dare atto che la presente determinazione:
– va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi.C

O
PI

A
 C

O
N

FO
R

M
E

 A
L

L
'O

R
IG

IN
A

L
E

 I
N

FO
R

M
A

T
IC

O
, f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 in
  t

ut
te

 le
 s

ue
 c

om
po

ne
nt

i, 
re

al
iz

za
ta

 a
i s

en
si

 d
el

l'a
rt

. 2
3 

co
m

m
a 

2 
bi

s 
de

l D
.lg

s.
  8

2/
20

05
 C

od
ic

e 
de

ll'
am

m
in

is
tr

az
io

ne
 d

ig
ita

le
.

C
as

al
e 

M
on

fe
rr

at
o,

 1
2/

09
/2

01
7

Il
 D

ir
ig

en
te

F.
to

 . 
Pi

er
ca

rl
a 

C
og

gi
ol

a



 

Addì,  11/09/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
 Gestione Urbana Territoriale

  Piercarla Coggiola / INFOCERT SPA

► Responsabile del procedimento: Geom. Mario TABUCCHI
(Art. 16, c. 1, lett. p) del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi 
  
      

 
 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

, f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 in

  t
ut

te
 le

 s
ue

 c
om

po
ne

nt
i, 

re
al

iz
za

ta
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

3 
co

m
m

a 
2 

bi
s 

de
l D

.lg
s.

  8
2/

20
05

 C
od

ic
e 

de
ll'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 d
ig

ita
le

.
C

as
al

e 
M

on
fe

rr
at

o,
 1

2/
09

/2
01

7
Il

 D
ir

ig
en

te
F.

to
 . 

Pi
er

ca
rl

a 
C

og
gi

ol
a



La determinazione numero 1371 del 11/09/2017 è pubblicata all’albo pretorio on line 
di questo comune dal 11/09/2017 al 26/09/2017 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
   Piercarla Coggiola / INFOCERT SPA

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (Codice dell’amministrazione digitale)

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

, f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 in

  t
ut

te
 le

 s
ue

 c
om

po
ne

nt
i, 

re
al

iz
za

ta
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

3 
co

m
m

a 
2 

bi
s 

de
l D

.lg
s.

  8
2/

20
05

 C
od

ic
e 

de
ll'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 d
ig

ita
le

.
C

as
al

e 
M

on
fe

rr
at

o,
 1

2/
09

/2
01

7
Il

 D
ir

ig
en

te
F.

to
 . 

Pi
er

ca
rl

a 
C

og
gi

ol
a



 
 SETTORE AFFARI GENERALI 

 UFFICIO CONTRATTI 

 
 

 
PROCEDURA APERTA PER L’AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI 
FINALIZZATI ALL’EFFICIENTAMENTO/MIGLIORAMENTO 
ENERGETICO E ALLA MESSA IN SICUREZZA DI ELEMENTI NON 
STRUTTURALI DELL’EDIFICIO SCUOLA DELL’INFANZIA E 
PRIMARIA “MARTIRI DELLA LIBERTÀ”. 
 

ELENCO ALLEGATO A)  
 

 
N. 

 
IMPRESA 

 
SEDE 

 
 

1 DE GIORGI DANIELE SRL  TAURISANO (LE) 

 
 

AMMESSA 
 

2 NC EDIL PITTURAZIONI SAS  POTENZA 

 
 

AMMESSA 
 

3 EDIL RENTAL GROUP SRL FANO (PU) 

 
 

AMMESSA 
 
 

4 OPERAZIONE SRL NAPOLI 

 
 

AMMESSA 
 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

, f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 in

  t
ut

te
 le

 s
ue

 c
om

po
ne

nt
i, 

re
al

iz
za

ta
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

3 
co

m
m

a 
2 

bi
s 

de
l D

.lg
s.

  8
2/

20
05

 C
od

ic
e 

de
ll'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 d
ig

ita
le

.
C

as
al

e 
M

on
fe

rr
at

o,
 1

2/
09

/2
01

7
Il

 D
ir

ig
en

te
F.

to
 . 

Pi
er

ca
rl

a 
C

og
gi

ol
a



5 PROGEMIR SRL MESSINA  

 
 

AMMESSA 
 

6 E.S.O. STRADE SRL GENOVA 

 
 

AMMESSA 
 
 

7 AIRCOM SRL ARAGONA (AG) 

 
 

AMMESSA 
 

8 VIVIANI IMPIANTI SRL CALUSCO D’ADDA (BG) 

 
 

AMMESSA 
 

9 POMI EDIL APPALTI SRL POMIGLIANO D’ARCO (NA) 

 
 

AMMESSA 
 

10 DE CICCO SAS BARI 

 
 

AMMESSA 
 

11 TREZZA SRL IRSINA (MT) 

 
 

ESCLUSA 
NELLA SEDUTA 
DEL 11.9.2017 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

, f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 in

  t
ut

te
 le

 s
ue

 c
om

po
ne

nt
i, 

re
al

iz
za

ta
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

3 
co

m
m

a 
2 

bi
s 

de
l D

.lg
s.

  8
2/

20
05

 C
od

ic
e 

de
ll'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 d
ig

ita
le

.
C

as
al

e 
M

on
fe

rr
at

o,
 1

2/
09

/2
01

7
Il

 D
ir

ig
en

te
F.

to
 . 

Pi
er

ca
rl

a 
C

og
gi

ol
a



12 MASELLIS SURL SANNICANDRO DI BARI 

 
 

AMMESSA 
 

13 EUROSCAVI SNC VALVA (SA) 

 
 

ESCLUSA 
NELLA SEDUTA 
DEL 28.8.2017 

14 M.E.G.A.RES. SRL L’AQUILA 

 
 

AMMESSA 
 

15 LATTANZI SRL ROMA 

 
 

AMMESSA 
 

16 EDILTORS DI TORSIELLO ANNA VALVA (SA) 

 
 

ESCLUSA 
NELLA SEDUTA 
DEL 11.9.2017 

17 
CONSORZIO NAZIONALE “CIRO 
MENOTTI” SCPA 

RAVENNA 

 
 

AMMESSA 
 

18 MARCHETTI & C. SRL ROMA 

 
 

AMMESSA 
 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

, f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 in

  t
ut

te
 le

 s
ue

 c
om

po
ne

nt
i, 

re
al

iz
za

ta
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

3 
co

m
m

a 
2 

bi
s 

de
l D

.lg
s.

  8
2/

20
05

 C
od

ic
e 

de
ll'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 d
ig

ita
le

.
C

as
al

e 
M

on
fe

rr
at

o,
 1

2/
09

/2
01

7
Il

 D
ir

ig
en

te
F.

to
 . 

Pi
er

ca
rl

a 
C

og
gi

ol
a



19 SISTHEMA SRL ROMA 

 
 

AMMESSA 
 

20 
ORGANIZZAZIONE ROMANA 
IMPIANTI SRL 

ROMA 

 
 

AMMESSA 
 

21 I.TE.CO. SRL CARBONARA (BA) 

 
 

AMMESSA 
 

22 VEDIL SRL TRENTOLA DUCENTA (CE) 

 
 

AMMESSA 
 

23 MAR.SAL. RESTAURI SRL NAPOLI 

 
 

AMMESSA 
 

24 PRO.MU. RESTAURI ARTISTICI SRL VITERBO 

 
 

AMMESSA 
 

25 ALFA IMPIANTI SRL GALATONE (LE) 

 
 

AMMESSA 
 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

, f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 in

  t
ut

te
 le

 s
ue

 c
om

po
ne

nt
i, 

re
al

iz
za

ta
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

3 
co

m
m

a 
2 

bi
s 

de
l D

.lg
s.

  8
2/

20
05

 C
od

ic
e 

de
ll'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 d
ig

ita
le

.
C

as
al

e 
M

on
fe

rr
at

o,
 1

2/
09

/2
01

7
Il

 D
ir

ig
en

te
F.

to
 . 

Pi
er

ca
rl

a 
C

og
gi

ol
a



26 SICET SRL IVREA (TO) 

 
 

AMMESSA 
 

27 
ARTEDIL DI CAMPENNI’ ROCCO & 
C. SRL 

VILLA D’ADDA (BG) 

 
 

AMMESSA 
 

28 GENERALI COSTRUZIONI SRL CALTANISSETTA 

 
 

ESCLUSA 
NELLA SEDUTA 
DEL 28.8.2017 

29 D.I.S.M.A. SRL ROMA 

 
 

AMMESSA 

30 ING. ANTONIO BUONO SRL S.U. VENAFRO (IS) 

 
 

ESCLUSA 
NELLA SEDUTA 
DEL 28.8.2017 

31 COOPERATIVA ARCHEOLOGIA FIRENZE 

 
 

AMMESSA 
 

32 BASSO SRL MELFI (PZ) 

 
 

ESCLUSA 
NELLA SEDUTA 
DEL 11.9.2017 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

, f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 in

  t
ut

te
 le

 s
ue

 c
om

po
ne

nt
i, 

re
al

iz
za

ta
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

3 
co

m
m

a 
2 

bi
s 

de
l D

.lg
s.

  8
2/

20
05

 C
od

ic
e 

de
ll'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 d
ig

ita
le

.
C

as
al

e 
M

on
fe

rr
at

o,
 1

2/
09

/2
01

7
Il

 D
ir

ig
en

te
F.

to
 . 

Pi
er

ca
rl

a 
C

og
gi

ol
a



33 
R.T.I. FUMO SRL/CAPUTO & FIGLI 
SRL 

COLLIANO (SA) 

 
 

ESCLUSA 
NELLA SEDUTA 
DEL 28.8.2017 

34 LEO COSTRUZIONI SPA SAN CESARIO DI LECCE 

 
 

AMMESSA 
 

35 GRAPHITE SRL NAPOLI 

 
 

AMMESSA 
 

36 POINT COSTRUZIONI  TERAMO 

 
 

AMMESSA 
 

37 EDILMAYOR SRL NAPOLI 

 
 

AMMESSA 
 

38 SARO COSTRUZIONI SRL TRENTOLA – DUCENTA (CE) 

 
 

AMMESSA 
 

39 
CONSORZIO STABILE ALTA VAL DI 
CECINA SRL 

POMARANCE (PI) 

 
 

ESCLUSA 
NELLA SEDUTA 
DEL 11.9.2017 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

, f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 in

  t
ut

te
 le

 s
ue

 c
om

po
ne

nt
i, 

re
al

iz
za

ta
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

3 
co

m
m

a 
2 

bi
s 

de
l D

.lg
s.

  8
2/

20
05

 C
od

ic
e 

de
ll'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 d
ig

ita
le

.
C

as
al

e 
M

on
fe

rr
at

o,
 1

2/
09

/2
01

7
Il

 D
ir

ig
en

te
F.

to
 . 

Pi
er

ca
rl

a 
C

og
gi

ol
a



40 
CO.REA.L. SOCIETA’ 
COOPERATIVA 

BOMPENSIERE (CL) 

 
 

ESCLUSA 
NELLA SEDUTA 
DEL 11.9.2017 

41 FINRESTAURI MONUMENTALI SRL PATERNO’ (CT) 

 
 

AMMESSA 
 

42 MOIRE SRL GINOSA (TA) 

 
 

ESCLUSA 
NELLA SEDUTA 
DEL 11.9.2017 

43 SANTISE COSTRUZIONI SRL COSENZA  

 
 

ESCLUSA 
NELLA SEDUTA 
DEL 11.9.2017 

44 EDILDOMUS SRL 
GIUGLIANO IN CAMPANIA 
(NA) 

 
 

AMMESSA 
 

45 B.O.N.O. COSTRUZIONI SRL MONTELEPRE (PA) 

 
 

AMMESSA 
 

46 TECNOEDILE SRL GENOVA 

 
 

AMMESSA 
 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

, f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 in

  t
ut

te
 le

 s
ue

 c
om

po
ne

nt
i, 

re
al

iz
za

ta
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

3 
co

m
m

a 
2 

bi
s 

de
l D

.lg
s.

  8
2/

20
05

 C
od

ic
e 

de
ll'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 d
ig

ita
le

.
C

as
al

e 
M

on
fe

rr
at

o,
 1

2/
09

/2
01

7
Il

 D
ir

ig
en

te
F.

to
 . 

Pi
er

ca
rl

a 
C

og
gi

ol
a



47 EDIL PANICO SOC. COOP. 
GIUGLIANO IN CAMPANIA 
(NA) 

 
 

ESCLUSA 
NELLA SEDUTA 
DEL 11.9.2017 

48 C.M. COSTRUZIONI SRL NAPOLI 

 
 

AMMESSA 
 

49 PATELLA SRL 
MONTORIO AL VOMANO 
(TE) 

 
 

ESCLUSA 
NELLA SEDUTA 
DEL 28.8.2017 

50 G.M.C. SOC. COOP.  TORTONA (AL) 

 
 

AMMESSA 
 

51 NG SRL NAPOLI 

 
 

AMMESSA 
 

52 CREA.MI SRL MILANO 

 
 

AMMESSA 
 

53 NOTARIMPRESA SPA MILANO 

 
 

AMMESSA 
 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

, f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 in

  t
ut

te
 le

 s
ue

 c
om

po
ne

nt
i, 

re
al

iz
za

ta
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

3 
co

m
m

a 
2 

bi
s 

de
l D

.lg
s.

  8
2/

20
05

 C
od

ic
e 

de
ll'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 d
ig

ita
le

.
C

as
al

e 
M

on
fe

rr
at

o,
 1

2/
09

/2
01

7
Il

 D
ir

ig
en

te
F.

to
 . 

Pi
er

ca
rl

a 
C

og
gi

ol
a



54 
CMCI S.C. A R.L. CONSORZIO 
STABILE 

GENOVA 

 
 

AMMESSA 
 

55 IMPRESA RAVELLI SRL MILANO 

 
 

AMMESSA 
 

56 M.I.T. SRL NICHELINO (TO) 

 
 

AMMESSA 
 

57 
FELCO COSTRUZIONI GENERALI 
SRL 

PAGANI (SA) 

 
 

AMMESSA 
 

58 EDILMECOS SRL VINOVO (TO) 

 
 

AMMESSA 
 

59 ROMANO COSTRUZIONI & C. SRL NAPOLI 

 
 

AMMESSA 
 

60 IGEA COSTRUZIONI SRL 
SAN CIPRIANO D’AVERSA 
(CE) 

 
 

ESCLUSA 
NELLA SEDUTA 
DEL 11.9.2017 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

, f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 in

  t
ut

te
 le

 s
ue

 c
om

po
ne

nt
i, 

re
al

iz
za

ta
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

3 
co

m
m

a 
2 

bi
s 

de
l D

.lg
s.

  8
2/

20
05

 C
od

ic
e 

de
ll'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 d
ig

ita
le

.
C

as
al

e 
M

on
fe

rr
at

o,
 1

2/
09

/2
01

7
Il

 D
ir

ig
en

te
F.

to
 . 

Pi
er

ca
rl

a 
C

og
gi

ol
a



61 BERTINI SRL AOSTA 

 
 

AMMESSA 
 

62 RUFFATO MARIO SRL BORGORICCO (PD) 

 
 

AMMESSA 
 

63 TEKNIKA SRL GENOVA 

 
 

AMMESSA 
 

64 BELLIO LIBERO SAN PAOLO SOLBRITO (AT) 

 
 

ESCLUSA 
NELLA SEDUTA 
DEL 28.8.2017 

65 EDILGE COSTRUZIONI SRL GENOVA 

 
 

AMMESSA 
 

66 IMPREDIMA SRL PIACENZA 

 
 

AMMESSA 
 

67 

AVVALIMENTO 
TERRA COSTRUZIONI SRL/NEGRO 
F.LLI COSTRUZIONI GENERALI 
SPA 

BEINASCO (TO) 

 
 

ESCLUSA 
NELLA SEDUTA 
DEL 28.8.2017 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

, f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 in

  t
ut

te
 le

 s
ue

 c
om

po
ne

nt
i, 

re
al

iz
za

ta
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

3 
co

m
m

a 
2 

bi
s 

de
l D

.lg
s.

  8
2/

20
05

 C
od

ic
e 

de
ll'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 d
ig

ita
le

.
C

as
al

e 
M

on
fe

rr
at

o,
 1

2/
09

/2
01

7
Il

 D
ir

ig
en

te
F.

to
 . 

Pi
er

ca
rl

a 
C

og
gi

ol
a



68 GRAL COSTRUZIONI SRL BRACCIANO (RM) 

 
 

AMMESSA 
 

69 
IMPRESA GEOM. STEFANO 
CRESTA SRL 

GENOVA 

 
 

AMMESSA 
 

70 COGET SRL 
ISOLA DEL GRAN SASSO 
(TE) 

 
 

AMMESSA 
 

71 
CONSORZIO STABILE OSCAR 
SCARL 

POTENZA 

 
 

AMMESSA 
 

 
 

 

 
 
 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

, f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 in

  t
ut

te
 le

 s
ue

 c
om

po
ne

nt
i, 

re
al

iz
za

ta
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

3 
co

m
m

a 
2 

bi
s 

de
l D

.lg
s.

  8
2/

20
05

 C
od

ic
e 

de
ll'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 d
ig

ita
le

.
C

as
al

e 
M

on
fe

rr
at

o,
 1

2/
09

/2
01

7
Il

 D
ir

ig
en

te
F.

to
 . 

Pi
er

ca
rl

a 
C

og
gi

ol
a


